Prefeitura Municipal de General Sampaio

Quinta-feira • 27 de Outubro de 2016 • Ano I • Nº 10

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio publica:

• Extrato de Revogação da Tomada de Preço nº 06.001/2016- TP-Objeto: Pavimentação em pedra tosca em diversas ruas do Município de General Sampaio.



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial a publicidade legal levada a sério

Gestor - Maria Ediene Monteiro do Nascimento de Castro / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MCGXKOWDZB7N9LE5JKXQNG

Licitações



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Cidadania e Desenvolumento

EXTRATO DE REVOGAÇÃO



ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE REVOGAÇÃO – A Secretaria de Infraestrutura, através de sua Secretária, comunica a REVOÇÃO do TOMADA DE PREÇOS nº 06.001/2016-TP, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO. Fica a partir desta data assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis para quaisquer contestações dos interessados. Maiores informações junto a Comissão de Licitação Municipal. Maria do Carmo Lira – Secretária de Infraestrutura. General Sampaio-Ce, em 27 de Outubro de 2016.

General Sampaio – Ce, -27 de Outubro de 2016.

Maria do Carmo Lira Secretária de Infraestrutura

Av: José Severino Filho, 257 - Centro - General Sampaio - Ceará - Cep: 62.738-000 Fone/Fax: (85) 3357.1088 - C.N.P.J.: 07.438.591/001-22 - C.G.C.: 06.920.227-3 www.generalsampaio.ce.gov.br